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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Duch Święty przychodzi
z pomocą naszej słabości.
Gdy bowiem nie umiemy się
modlić tak, jak trzeba, 
sam Duch przyczynia się za nami
w błaganiach, których
nie można wyrazić słowami.”

(z 2. czytania dzisiejszej Mszy św.)

Królestwo Boże rozwija się w na-
szych sercach powoli,  ale  wierzę,  że będą one,  coraz  bardziej  z  dnia na dzień,
Bożym narzędziem i schronieniem dla naszych braci i sióstr. Tak wielu ludzi nie ma
jeszcze środowiska, w którym by się dobrze czuli i nabierali sił do dalszej niełatwej
drogi przez życie. Dla Boga i dla nich chcę się rozwijać. ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Wyobraźmy sobie ziarno: jest małe, ledwo widoczne, ale wydaje rośliny
przynoszące  owoce.  Takie  jest  #SłowoBoże.  Pomyślmy  o  Ewangelii,
małej księdze, prostej i dostępnej dla wszystkich, rodzącej nowe życie w
tych, którzy ją przyjmują. #EwangeliaDnia (Mt 13, 1-23)” (16.07)
„Ponawiam  moje  zaproszenie  do  wszystkich  -  diecezji,  parafii,

stowarzyszeń, wspólnot – aby obchodzić zbliżający się III Światowy Dzień Dziadków
i Osób Starszych koncentrując się na przepełniającej radości z ponownego spotkania
między młodymi  a  osobami  starszymi.  #laityfamilylife”  (21.07)  „Nie  zostawiajmy
samymi ludzi starszych. Ich obecność w rodzinach i wspólnotach jest cenna, daje
nam  świadomość,  że  dzielimy  to  samo  dziedzictwo  i  jesteśmy  częścią  ludu,  w
którym strzeże się korzeni.” (22.07)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 16. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca o pomnożenie w nas Jego

łaski,  abyśmy byli  pełni  wiary,  nadziei  i  miłości,  a  dzięki  temu wierni  Jemu.
Również dzisiaj w Kościele Katolickim obchodzony jest Światowy Dzień Dziadków
i Osób Starszych.



2. Dziś,  z  racji  przypadającego  w  tym  tygodniu  wspomnienia  św.  Krzysztofa,
zgodnie z zapowiedzią, odbywa się błogosławieństwo pojazdów mechanicznych
(samochodów, rowerów itp.) i zbiórka ofiar na paliwo dla misjonarzy.

3. W  poniedziałek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  obowiązkowe  św.  Kingi,
dziewicy,  we wtorek – święto św. Jakuba, Apostoła, w środę – wspomnienie
obowiązkowe świętych Joachima i Anny, rodziców Najświętszej Maryi Panny, a w
sobotę – wspomnienie obowiązkowe świętych Marty, Marii i Łazarza.

4. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Co się stało z Apostołami” oraz tekst
o relacji Biblii do współczesności.

5. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi  słowo Papieża  z  zeszłej  niedzieli,
Litanię do św. Krzysztofa oraz zwięzły i ciekawy komunikat na XXIV Ogólnopolski
Tydzień św. Krzysztofa, który obchodzony jest od dzisiaj do kolejnej niedzieli.

6. Stowarzyszenie „Razem Raźniej” zaprasza nas na sobotni piknik charytatywny,
7. Bóg zapłać Halinie Matyi i wszystkim anonimowym ofiarodawcom, którzy złożyli

ofiary na potrzeby kościoła i ogrodzenie cmentarza.
8. Z  naszej  wspólnoty  parafialnej  odeszła  do  Ojca  śp.  Helena  Parkitna  z  ul.

Mickiewicza, l. 85. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie. 

Kiedy głosimy słowo Boże, działa Duch Święty
rozważanie papieża Franciszka przed niedzielną

modlitwą „Anioł Pański” w ubiegłą niedzielę

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Dzisiaj Ewangelia przedstawia nam przypowieść o siewcy

(por. Mt 13, 1-23). Bardzo piękny jest ten obraz „zasiewu”,
którym Jezus  posługuje  się  do  opisania  daru swojego Słowa.  Wyobraźmy sobie
ziarno: jest małe, ledwo widoczne, ale sprawia, że rosną rośliny przynoszące owoce.
Takie jest Słowo Boże. Pomyślmy o Ewangelii, małej księdze, prostej i dostępnej dla
wszystkich, rodzącej nowe życie w tych, którzy ją przyjmują. Tak więc, jeśli Słowo
jest ziarnem, to my jesteśmy glebą: możemy je przyjąć albo nie. Ale Jezus, „dobry
siewca”,  niestrudzenie szczodrze  je zasiewa.  Zna naszą glebę,  wie,  że kamienie
naszej niestałości i ciernie naszych wad (por. w. 21-22) mogą przytłumić Słowo,
a jednak zawsze ma nadzieję, że przyniesiemy owoc obfity (por. w. 8).

To właśnie czyni Pan i do tego jesteśmy powołani: niestrudzenie zasiewać. Ale
jak? Podajmy kilka przykładów.

Po pierwsze, rodzice: zasiewają dobro i wiarę w swoich dzieciach i są powołani,
aby to czynić nie zniechęcając się, jeśli czasami zdają się one nie rozumieć lub nie
doceniać  ich  nauk,  lub  jeśli  mentalność  świata  „działa  przeciwko  nim”.  Dobre
nasienie trwa, to właśnie się liczy i zapuści korzenie w odpowiednim czasie. Jeśli
jednak, ulegając nieufności, zrezygnują z siewu i pozostawią swoje dzieci na łasce
mody i  telefonów komórkowych, nie poświęcając im czasu, nie wychowując ich,
wówczas żyzna gleba zapełni się chwastami.

Spójrzmy  z  kolei  na  młodych:  oni  także  mogą  siać  Ewangelię  na  niwie



codziennego życia. Na przykład poprzez modlitwę: jest to małe ziarenko, którego
nie widać, lecz poprzez które powierzamy Jezusowi wszystko, czym żyjemy, aby On
mógł sprawić, że dojrzeje. Ale myślę też o czasie poświęconym innym, najbardziej
potrzebującym: może wydawać się stracony,  lecz jest to  czas święty,  natomiast
pozorne zadowolenie z konsumpcjonizmu i  hedonizmu pozostawia nas z pustymi
rękami.  Myślę  też  o  nauce,  która  jest  żmudna  i  nie  daje  natychmiastowej
satysfakcji, jak podczas siewu, ale jest niezbędna do budowania lepszej przyszłości
dla wszystkich.

Inny  przykład:  siewcy  Ewangelii,  liczni  dobrzy  kapłani,  zakonnicy  i  świecy
zaangażowani  w  przepowiadanie,  którzy  żyją  i  głoszą  Słowo  Boże,  często  bez
natychmiastowego sukcesu. Nigdy nie zapominajmy, kiedy głosimy Słowo, że nawet
tam, gdzie wydaje się, iż nic się nie dzieje, w rzeczywistości działa Duch Święty, a
królestwo Boże już  wzrasta,  poprzez  nasze  wysiłki  i  niezależnie  od  nich.  Zatem
idźmy  naprzód  z  radością!  Pamiętajmy  o  ludziach,  którzy  zasiali  ziarno  Słowa
Bożego w naszym życiu: mogło ono wykiełkować wiele lat po tym, jak spotkaliśmy
się z ich wzorcami, ale stało się to dzięki nim!

W świetle tego wszystkiego zadajmy sobie pytanie: czy sieję dobro? Czy troszczę
się tylko o zbiory dla siebie, czy też o zasiew również dla innych? Czy rzucam ziarna
Ewangelii  w moim codziennym życiu: w nauce, w pracy,  w czasie wolnym? Czy
zniechęcam się, czy też, jak Jezus, nie przestaję siać, nawet jeśli nie widzę natych-
miastowych rezultatów? Niech Maryja, którą dziś czcimy jako Najświętszą Dziewicę
z Góry Karmel, pomoże nam być hojnymi i radosnymi siewcami Dobrej Nowiny.

Litania do św. Krzysztofa
Kyrie, elejson,
Chryste, elejson,
Kyrie, elejson,
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami,
Synu Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami,
Święta Maryjo, módl się za nami,

Święty Krzysztofie, podświadomie szukający Boga, ~ módl się za nami,
Święty Krzysztofie, pragnący służyć Najsilniejszemu Władcy,
Święty Krzysztofie, pracujący dla dobra bliźnich,
Święty Krzysztofie, mężnie walczący z żywiołem,
Święty Krzysztofie, przez Dzieciątko Jezus nawiedzony,
Święty Krzysztofie, dźwigający Tego, który ciężar grzechów świata nosił,
Święty Krzysztofie, cudem zakwitnięcia suchej laski odznaczony,
Święty Krzysztofie, apostołem przez Dzieciątko Jezus mianowany,



Święty Krzysztofie, któryś tysiączne serca pogan przeistaczał,
Święty Krzysztofie, Zwycięzco pokus,
Święty Krzysztofie, bohaterski Męczenniku,
Święty Krzysztofie, Patronie pielgrzymów,
Święty Krzysztofie, Patronie podróżujących,
Święty Krzysztofie, Patronie kierowców,
Święty Krzysztofie, Patronie lotników i marynarzy,
Święty Krzysztofie, Patronie kolejarzy,
Święty Krzysztofie, Opiekunie możny,
Święty Krzysztofie, łaską wysłuchań przez Boga nagrodzony,

Bądź nam miłościw, przepuść nam, Panie,
Bądź nam miłościw, wysłuchaj nas, Panie,
Bądź nam miłościw, wybaw nas, Panie,

Od grzechu każdego, ~ wybaw nas, Panie,
Od katastrof lotniczych i innych, za wstawiennictwem św. Krzysztofa,
Od złych przygód w podróży,
Od śmierci nagłej, zachowaj nas, Panie,
Od burz i powodzi,
Od wojen i wszelkich waśni,

My grzeszni Ciebie prosimy, ~ wysłuchaj nas, Panie,
Abyś nam grzechy nasze odpuścić raczył,
Abyś wstawiennictwo św. Krzysztofa za nami przyjąć raczył,
Abyśmy św. Krzysztofa ufnie na patrona swego obrali,
Abyśmy ufni w Jego opiekę ostrożności nie lekceważyli,
Abyśmy wzorem św. Krzysztofa uczynnymi i miłosiernymi byli,
Abyśmy o zbawieniu wiecznym pamiętali,
Abyśmy szczęśliwą śmiercią życie zakończyli,
Y

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie,
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie,
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.
Y

K: Módl się za nami święty Krzysztofie.
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się:
Wszechmogący  Boże,  Stwórco  świata  i  ludzi,  błagamy  Cię  przez  zasługi

św.  Krzysztofa  o  serca  czułe  dla  bliźnich,  pozbawione  egoizmu  i  samolubstwa.
Niech wzór św. Krzysztofa, który tak wiernie spełniał Twoje przykazania, rozbudzi
w  nas  miłość  bliźniego,  posiadającą  moc  szlachetnego  regulowania  wszystkich
spraw na ziemi. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.



Z Kościołem na misyjnych drogach
Komunikat na XXIV Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa

23-30 lipca 2023

Czcigodni bracia Kapłani! Drogie
osoby życia  konsekrowanego!  Sio-
stry i  bracia  w Chrystusie!  Szano-
wni  kierowcy,  motocykliści,  rowe-
rzyści i wszyscy użytkownicy dróg!

W  lipcowe  dni,  które  dla  tak
wielu są czasem wakacji i urlopów,

przeżywamy w Polsce, już po raz XXIV Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa. Tym
razem ten obchód przypada w dniach 23 –  30 lipca 2023.  Jest  to  rozszerzone
wspomnienie Patrona Kierowców i Podróżnych - św. Krzysztofa.

Jest  to  czas,  w  którym  pochylamy  się  z  troską  nad  sprawami  kierujących
pojazdami i wszystkich, którzy poruszają się po drogach. Oprócz zasiadających za
kierownicą  samochodów  osobowych  czy  ciężarowych,  coraz  większą  grupę
stanowią  tzw.  niechronieni  użytkownicy,  to  znaczy  motocykliści,  rowerzyści  i
korzystających z UTO – urządzeń transportu osobistego, m.in. hulajnóg. Ogromne
zagęszczenie  ruchu  na  wielu  drogach  i  różnorodność  pojazdów  staje  się  dla
wszystkich wyzwaniem, a także jest przedmiotem duszpasterskiej troski Kościoła.
Chodzi bowiem o bezpieczeństwo, zdrowie i życie poruszających się po drogach, od
najmłodszych po seniorów.  Wraz z  wysiłkiem,  troską oraz  zaangażowaniem tak
wielu  instytucji  i  grup oraz  osób indywidualnych na  polu  bezpieczeństwa ruchu
drogowego, potrzebne jest także spojrzenie przez pryzmat wiary i chrześcijańskiego
świadectwa,  bowiem tylko  wspólny  wysiłek  może  przynosić  oczekiwane  owoce.
Znak błogosławieństwa kierowców i poświęcenia pojazdów ma nas mobilizować do
mądrego  korzystania  z  naszych  pojazdów  oraz  przestrzegania  zasad
bezpieczeństwa  drogowego  oraz  przypominać  o  naszej  odpowiedzialności  przed
Bogiem. Musimy czynić wszystko,  by brakiem rozsądku czy lekkomyślnością  nie
stać  się  przyczyną  wypadku  czy  tragedii.  Jako  wierzący,  powinniśmy  dawać
świadectwo, zgodnie z powiedzeniem: „jestem chrześcijaninem także za kółkiem”,
tworząc wokół atmosferę życzliwości i kultury na drodze.

Treść  obchodów  Tygodnia  św.  Krzysztofa  nie  wyczerpuje  się  jednak  w
duszpasterskiej  trosce  o bezpieczne poruszanie się  po drogach.  Integralną jego
częścią jest także aspekt misyjny w jego praktycznym wymiarze. Uświadomić ma to
nam  też  hasło  Tygodnia:  „Z  Kościołem  na  misyjnych  drogach”.  Posłani  przez
Kościół  misjonarze i  misjonarki,  do wypełnienia powierzonej  im misji  potrzebują
narzędzi,  którymi  są  środki  transportu.  Są  one tym bardziej  cenne w posłudze
misyjnej, że w bardzo wielu miejscach, gdzie posługują misjonarze trudno byłoby
liczyć na jakiś inny rodzaj transportu, co skutkowałoby pozostawieniem ludzi bez
Sakramentów, opieki duchowej i wsparcia materialnego, a chorzy nie otrzymaliby
koniecznej pomocy. Rodzaj pojazdów zależy od warunków geograficznych i rodzaju
dróg, którymi misjonarze docierają do swoich wiernych.



Tym rodzajem pomocy polskim misjonarzom i misjonarkom w imieniu Kościoła
w Polsce zajmuje się MIVA Polska - stowarzyszenie na rzecz środków transportu dla
misjonarzy,  działające  pod  patronatem Komisji  Episkopatu  ds.  Misji.  MIVA  jako
inicjator  corocznych  obchodów  Tygodnia  św.  Krzysztofa,  co  roku  zaprasza
kierowców i użytkowników pojazdów do udziału w Akcji św. Krzysztof – 1 grosz za
1  kilometr  na  pojazdy  misyjne.  Każdy  kierowca  może  złożyć  w  formie
podziękowania za szczęśliwe podróże oraz opiekę i błogosławieństwo Boże podczas
jazdy, dobrowolne wsparcie na zakup pojazdów dla misji. W ten sposób kierowcy
mogą  stawać  się  misyjnymi  współpracownikami  i  uczestniczyć  w  realizacji
Chrystusowego mandatu misyjnego: „Idźcie i nauczajcie wszystkie narody…” (Mt
28, 19)

Jako Przewodniczący Komisji Episkopatu ds. Misji pragnę wyrazić moją szczerą
wdzięczność  wobec wszystkich Darczyńców i Ofiarodawców za każdy dar serca
złożony  na  środki  transportu  dla  polskich  misjonarzy.  Składam  podziękowanie
biskupom,  kapłanom,  osobom  konsekrowanym  i  wiernym  świeckim  za
zaangażowanie  oraz  otwartą  i  wielkoduszną  współpracę  na  rzecz  pomocy
misjonarzom.

W ubiegłym roku 2022 dzięki zebranych ofiarom MIVA Polska zrealizowała 88
projektów  na  zakup  844  różnych  pojazdów  w  28  krajach  świata,  najwięcej  w
krajach Afryki

i Ameryki Łacińskiej: 41 samochodów, w tym 3 busy i 1 ambulans do misyjnego
szpitala w Kamerunie; 42 motocykle (23 - do posługi misjonarzy i 19 – do posługi
katechistów  misyjnych);  1  quad,  1  łódź  motorowa,  1  moto-furgon  medyczny.
Rozpoczęta też została budowa „Pływającej Przychodni” –  „Corazón de Polonia”
(Serce z Polski) do peruwiańskiej Amazonii. Katechiści współpracujący z polskimi
misjonarzami i misjonarkami otrzymali 310 rowerów, zaś dla niepełnoprawnych na
misjach przekazano 447 wózków inwalidzkich. Pomoc MIVA na te pojazdy wyniosła
łącznie  3  716 945,00 zł.  Jest  ona bezcennym wkładem Kościoła w Polsce oraz
indywidualnych  wiernych  i  ludzi  dobrej  woli  w  realizację  powszechnej  misji
Kościoła.

Kiedy  w  Tygodniu  św.  Krzysztofa  wpatrujemy  się  w  wizerunek  „Niosącego
Chrystusa”,  Patrona  Kierowców  i  Podróżnych,  pragnę  i  tym  razem zaprosić  do
udziału w Akcji św. Krzysztof 1 grosz za 1 kilometr i do solidarnego wsparcia na
zakup  pojazdów misyjnych.  Zwracam się  też  z  gorącą  prośbą,  by  w  parafiach
odbyła się modlitwa za wszystkich kierujących pojazdami oraz błogosławieństwo
kierowców z poświęceniem pojazdów, a przy okazji proszę o zbiórkę ofiar na środki
transportu  na misje.  O aktualnych potrzebach na misje  w tym zakresie  można
przeczytać w materiałach wysłanych do parafii oraz na stronie www.miva.pl.

Drodzy bracia siostry! Przyzywam wstawiennictwa św. Krzysztofa i opieki Matki
Bożej nad wszystkimi kierowcami i  użytkownikami pojazdów oraz podróżnymi, a
także Dobrodziejami i współpracownikami misji i udzielam wszystkim pasterskiego
błogosławieństwa.

+ Biskup Jan Piotrowski, Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji



INTENCJE MSZALNE
Niedziela   23  .07 – 16. Niedziela w Ciągu Roku  
7.15 Różaniec św.
8:00 † Mariana (34 r.), Stefanię (14 r.) i Andrzeja (9 r.) Woźniaków
11:00 † Lucjana Parkitnego z prośbą o błogosławieństwo Boże dla jego rodziny

O Boże błogosławieństwo dla Ksawerego Michała Jambora, jego rodziców 
oraz rodziców chrzestnych z okazji Chrztu św.

O Boże błogosławieństwo dla Oliwii Janik, jej rodziców oraz rodziców 
chrzestnych z okazji Chrztu św.

18:00 † Bronisława Szydę (2 r.)

Poniedziałek   24  .07 – Wspomnienie św. Kingi, dziewicy  
18:00 † Stefana Biernackiego (5 r.)

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek     25  .0  7 – Święto św. Jakuba Apostoła  
18:00 † Halinę Piskorek od wnuczki Diany z rodziną

Środa     26  .0  7 – Wspomnienie św. Joachima i Anny, rodziców Najświętszej   
Maryi Panny
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów, 

Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, 
Krystynę i Stefana Szewczyków

7.) † Barbarę  (1 r.) i Józefa Ułamków
8.) † Monikę Rataj od siostrzenicy Ani Urbaniak z rodziną
9.) † Natalię Bednarek od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
10.) † Stefana Chudego (40 r.)
11.) † Elżbietę Paruzel od swatów Zająców
12.) † Janinę Gębuś od Haliny Hędzlik z rodziną
13.) † Helenę i Stefana Cebulów, Franciszkę i Bolesława Błaszczyków
14.) † Wandę Kulej od rodziny Marczyków
15.) † Annę i Adam Kosmalów, Cecylię i Andrzeja Polisów, Juliannę, 

Franciszka i Stefanię Soluchów oraz Danielę i Ryszarda Lizoniów

Czwartek   27  .07  
18:00 † Józefa Ludwika od rodziny Sosneckich i Chudych 



Piątek 28  .  07  
18.00 † Jana (9 r.) i Sabinę Zająców, Kazimierza Mazura

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota 29.07- Wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza
18:00 † Krystynę (r.) i Mieczysława Paruzelów, Leona (r.) i Pelagię Francików

Niedziela   30  .07 – 17. Niedziela w Ciągu Roku  
7.15 Różaniec św.
8:00 † Stanisławę i Stanisława Soluchów, Apolonię i Józefa Kuców, zmarłych

    z rodziny Soluchów, Nowaków, Chłądów oraz Jana i Jerzego Jagielskich
11:00 O świętość rodziny Andrzeja i Ewy z okazji 35. rocznicy zawarcia 

małżeństwa
O Boże błogosławieństwo, zdrowie duszy i ciała i radość serca dla Marii 

Jelonek z okazji 80. urodzin
18:00 † Kazimierza Kurzacza oraz Krystynę i Ryszarda Kulejów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

